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MEDİPOL
TTO A.Ş. BÜLTENİ

BİRLİKTE  BAŞARIYORUZ

Temmuz 2024, Sayı 91

Doç. Dr. Yurdagül MERAL

Medipol TTO A.Ş. benim için o kadar çok şey ifade ediyor ki; bence Medipol TTO A.Ş. heyecan, 
gençlik, hackathon, enerji demek… Mesai saati kavramı olmaksızın çalışmak ve hatta 36 saat 
boyunca uykusuz çalışmak demek… Motivasyon demek, umutsuzluğa kapıldığınızda umut 
demek, öğrenmek ve eğitim demek.
Hiç bilmediğim konularda olağanüstü destek verdiler; öyle ki gecenin bir yarısı bizim için canla 
başla sisteme giriş yaptılar. Sosyal bilimlerde patent daha zor olmasına rağmen uluslararası tescili 
dahil şunu söyleyebilirim Medipol TTO A.Ş. olmasaydı, olmazdı!
Genç bir üniversite olmamıza rağmen, patent başvurularında ilk sıralarda olmamızda en büyük 
desteğin Medipol TTO A.Ş.’den olduğunu düşünüyorum. Rehberlik, koçluk, mentörlük sanırım 
hepsini kapsayan ve en önemlisi hepsinden çok ama çok şey öğrendiğim Medipol TTO A.Ş. ekibi 
iyi ki var, bu vesile ile hepsine ayrı ayrı teşekkürlerimi sunarım.
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MEDİPOL TTO A.Ş.'DEN HABERLER

6-7 Temmuz 2024 tarihlerinde Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüsü'nde Medipol TTO 
A.Ş. Girişimcilik Merkezi'nde organize ettiğimiz METAHack Challenge 2024'e 2 gün boyunca 
girişimcilik ekosisteminden 200'ü aşkın kişi katılım göstermiştir. 

Girişimcilik ekosistemimizden önemli mentör, eğitmen ve jüri üyelerinden oluşan METAHack 
Challenge 2024'te 18 takım yarışmış; YapayZeka ve SiberGüvenlik alanından 1. olarak seçilen 
SOFTUNDERWORLD ve AREPLAYSTUDIO büyük ödülün sahibi olmuşlardır. Hackathon'da 
kıyasıya yarışan tüm takımlarımızı ve birinci seçilen takımlarımızı tebrik ediyoruz.

METAHack Challenge 2024'e katılan tüm girişimlere, mentörlerimize, eğitmenlerimize, jürimize, 
sponsorlarımıza ve tüm ziyaretçilerimize heyecan ve kıyasıya rekabet içeren bu 2 günü bizimle 
paylaştıkları için ve iş birlikleri için teşekkür ediyoruz.

METAHACK CHALLENGE 2024 ÖDÜL SAHİPLERİ!
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METAHack Challenge 2024'e katkı sunan ve 2 gün boyunca kesintisiz bizlerle olan, yarışmacı 
ekipleri değerli bilgi ve deneyimleri ile yönlendiren tüm değerli mentör ve jürilerimize , bu etkinlik 
için uzun zamandır çalışan değerli METAHackChallenge2024 düzenleme kurulumuza 
teşekkürlerimizi sunarız.

METAHack Challenge Hackathon'unun program akışını paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz! 
Daha fazla bilgi için sosyal medya hesaplarımızı takip etmeyi unutmayın.
 Website: https://lnkd.in/gFx4hcya
 Instagram: https://l24.im/oILugeG

METAHACK CHALLENGE HACKATHONU
GERÇEKLEŞTİRDİK!

METAHACK CHALLENGE 2024
PROGRAM AKIŞI!
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METAHack Challenge Hackathon'unun eğitim ve eğitmenlerini paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz!
Eğitmenlerimize teşekkür ederiz. 

Daha fazla bilgi için sosyal medya hesaplarımızı takip etmeyi unutmayın.
 Website: https://lnkd.in/gFx4hcya
 Instagram: https://l24.im/oILugeG

METAHACK CHALLENGE 2024 
EĞİTİM VE EĞİTMENLER
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AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 
PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TÜBİTAK- 1812 
(BİGG) PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENMEYE 

HAK KAZANDI!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

 Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için 
https://tto.medipol.edu.tr/ adresine mail gönderebilirsiniz.
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Klinik Araştırma Ofisi olarak heyecan verici yeni bir döneme adım atıyoruz! 
Büyüyen iş kapasitemiz ve ekibimiz ile akademik kadroda yer alan ve Medipol Sağlık Grubu 
hastanelerinde görev almakta olan hekimlerimize klinik araştırma çalışmalarının 
hastanelerimizde nasıl yürütüldüğünü, ofis olarak hangi noktalarda destek olduğumuzu içeren 
eğitimlerimize kaldığımız yerden devam etmekteyiz. 

Esenler Medipol Üniversitesi Hastanesi’nde görev alan hekimlerimize klinik araştırma çalışmaları 
kapsamında süreçlerimize yansıttığımız iyileştirme geliştirme çalışmalarımıza yönelik bir toplantı 
gerçekleştirdik. Hekimlerimizin bu alandaki profesyonel ve hassas yaklaşımlarıyla çalışma 
süreçlerindeki katkıları için de ayrıca teşekkür ederiz. 

Gelecekteki eğitimlerde ve klinik araştırma projelerindeki iş birliklerimize büyük bir ivme 
kazandırmak için yeniden bir araya gelmeyi dört gözle bekliyoruz.

Klinik Araştırmalar Ofisi olarak, Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi, Koşuyolu Medipol 
Hastanesi, Medipol Üniversitesi Çamlıca Hastanesi, Medipol Bahçelievler Hastanesi ve Esenler 
Medipol Üniversitesi Hastanesi’nde bulunan iç ve dış paydaşlarımıza yönelik ziyaretlerimiz 
devam etmektedir. Üniversitedeki ofisimize ek olarak Bağcılar Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi’ndeki ofisimizin açılışı ile süreçlerimizi iyileştirme ve geliştirme çalışmalarımız hızla 
devam etmektedir. Bu kapsamda Temmuz ayında hastanelerimizdeki iç paydaşlarımız ile 4 farklı 
toplantı gerçekleştirilmiştir.  

KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR!  



19

TÜBİTAK TEYDEB - 1501 SANAYİ AR-GE PROJELERİ DESTEKLEME 
VE 1507- TÜBİTAK KOBİ AR-GE BAŞLANGIÇ DESTEK PROGRAMI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

TEKMER bünyesinde olan firmalarımıza TÜBİTAK TEYDEB- 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme 
Programı ve 1507- TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı çağrılarına yönelik eğitim
verilmiştir. Başvurulması planlanan projeler kapsamında iş birliği içerisinde olduğumuz firmalar ile 
süreci ortak yöneterek proje yazım hususlarında hem akademik hem idari desteğin TTO A.Ş. tarafından 
verileceği görüşülmüştür. 

.
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Doç. Dr. Yahya Yıldız Hocamız ve ekibi Aselsan firması ile sağlık ve girişimsel kardiyoloji alanındaki 
sorun ve çözümleri görüşmek üzere Ankara’da toplantı gerçekleştirdiler.  Hocamızın mevcut patentleri 
ve olası proje fikirleri üzerine görüşme sağlandı. Ulusal katma değeri yüksek iş birlikleri gerçekleştirmek 
adına ilk adımlar atıldı. 

Doç. Dr. Devrim Tarakçı hocamız ve ekibini Medipol TTO A.Ş. ofisimizde ağırladık. Ekibine yeni 
katılan hocalarımıza TTO A.Ş. ve Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisi hakkında bilgi verildi. Olası iş 
birlikleri ve konu başlıkları üzerine fikir alışverişi yapılmıştır. MEDES kapsamında ki hizmetler ve 
süreçler hakkında yıl ortası değerlendirme yapılmıştır.          

İŞ BİRLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN
İLK ADIMLAR ATILDI!

 MEDES EKİBİMİZ İLE YILLIK GÖRÜŞMEMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK!
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COST BİLGİ GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRDİK!

Araştırmacılarımızı COST aksiyonları konusunda bilgilendirmek ve aksiyonlara katılımlarını teşvik 
etmek amacıyla TÜBİTAK Bilimsel Programlar Kıdemli Uzmanı Murat TILTAK tarafından 
“COST Bilgi Günü” gerçekleştirildi. 

Tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.
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AVRUPA'NIN PRESTİJLİ  ADRA AĞINA YENİ ÜYELİK!

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerimizden Dr. Öğretim Üyesi Elif Hocaoglu ve 
araştırma grubu “Living Robotics Laboratory” Avrupa’da yerleşik AI, Data and Robotics (ADRA) ağına 
tam üye olarak kabul edilmiştir. İlgili ağ Avrupa’da yapay zekâ, veri ve robotik alanında öncü 
kurumları bir araya getiren ve bu alanlarda çalışan toplulukları birbirine bağlamayı, ADR manzarasını 
haritalamayı, farkındalığı artırmayı, benimsenmeyi teşvik etmeyi, standartlar geliştirmeyi ve zaman 
içinde sürdürülebilirliği sağlamayı amaçlamaktadır.

Bu Ortaklık, Yapay Zekâ, Veri ve Robotik için Avrupa'nın odak noktasıdır ve bu üç uygulama alanının 
alacağı yönü doğrudan Avrupa Komisyonu ile iş birliği yapmaya ve şekillendirmeye istekli kuruluşlar 
için giriş noktasıdır.

Akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ VE SOPHİAN BİOSCİENCE 
FİRMASI ARASINDA PROJE ANLAŞMASI YAPILDI!

Danimarka'da bulunan Sophion Bioscience firması ile İstanbul Medipol Üniversitesi arasında 
"Effects of platinum-based antineoplastic drugs on Nav1.7 currents in lung cancer cells" başlıklı 
proje anlaşması yapıldı. Bu kapsamda Sophion Bioscience firmasının Kopenhag şehrinde yer alan 
araştırma merkezinde "automated patch clamp" cihazlarını kullanarak projeyi gerçekleştirmek 
için Asst. Prof. Serife YERLIKAYA hocamız Sophion Bioscience şirketinde senior scientist 
(araştırmacı) Dr. Kim BODDUM liderliğinde çalışmalarını gerçekleştirecek. 

Projenin devamındaki söz konusu deneyler de Medipol Üniversitesi SABITA laboratuvarlarında 
gerçekleştirilecektir.
 
Akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Asst. Prof. Serife YERLIKAYA Dr. Kim BODDUM
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ÖNEMLİ COST(Europian Cooperation in Science and 
Technology)  AVRUPA  ARAŞTIRMA  AĞINA  KABUL!

Ombudsman Ofis Yönetiminden Değerli Hocamız Doç. Dr. Faik Tanrıkulu Avrupa'nın önemli 
araştırma ağlarından biri olan COST (Europian Cooperation in Science and Technology) altında yer 
alan CA19143 çalışma aksiyonu grubuna kabul edildi.
 
Akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz
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PRP İLAÇ, META TEKMER A.Ş.'DE!

Doğal kaynakların değerinin bilinciyle, günün ihtiyaç, yaklaşım ve eğilimlerini dikkate alarak, sağlık 
alanında bilimsel çalışmalarla desteklenen PRPiLAÇ META TEKMER A.Ş.’de!

PRP İlaç, yerel üreticilerden aldığı çörekotu ve çörekotu yağlarından uçucu bileşen “Timokinon” 
anti-oksidan, anti kanserojen, ve anti-inflamatuar özellikleri elde ederek, farklı preparatlarca kolay 
tüketilebilen yeni bir takviye edici gıda grubu oluşturmak var olan ürünlerin etkinliğini arttırarak yeni 
ürünler planlamayı hedeflemektedir.

Medipol META TEKMER olarak;sağlık ve teknoloji alanlarında faaliyet gösteriyor, inovatif misyonu 
benimseyen firmalar ile iş birliği yaparak ekosistemimizi sürdürmeye devam ediyoruz.
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TÜBİTAK 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve TÜBİTAK 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek 
Programı Eğitimine Davetlisiniz!

1 Temmuz itibariyle çağrı takvimi açılan TÜBİTAK 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve TÜBİTAK 
1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında; destek programları hakkında 
bilgilendirmek ve proje yazım sürecindeki detaylar ile ilgili eğitim düzenlendi.

MEDİPOL TTO A.Ş.'DEN TÜBİTAK - 1501 VE 1507 AR-GE DESTEK 
PROGRAMLARI İÇİN KAPSAMLI EĞİTİM!
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BAŞVURUYA  AÇIK ÇAĞRILAR

AJANDA

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1505 - Üniversite Sanayi İş Birliği Programı Çağrısı  
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık  
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1505-univer-
site-sanayi-isbirligi-destek-programi 

Çağrı Adı: 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı  
Başvuru Tarihleri: 06.05.2024-02.08.2024  
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/arastirma-burs-programlari
/icerik-2214-a-yurt-disi-doktora-sirasi-arastirma-burs-programi  

Çağrı Adı: 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı  
Başvuru Tarihleri: 06.05.2024-02.08.2024  
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/arastirma-burs-programlari
/icerik-2214-a-yurt-disi-doktora-sirasi-arastirma-burs-programi  

BAŞVURUYA  SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1505 - Üniversite Sanayi İş Birliği Programı Çağrısı  
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık  
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1505-universite-
sanayi-isbirligi-destek-programi 

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1711 - Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı  
Başvuru Tarihleri: 03.06.2024 – 31.07.2024  
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1711-yapay-zeka-ekosis-
tem-cagrisi 

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1702- Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık  
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1702-
patent-tabanli-teknoloji-transferi-destekleme-cagrisi
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